
NOMBRE

109

0

21

78

71

181

21

129

610

5980

NOMBRE

133

71

3

1

0

0

0

9

0

273

9

38

537

1 442 809,35 $

TOTAL DES NOUVEAUX LOGEMENTS 82 037 610,21 $

0,00 $

1 208 000,00 $

DÉCLARATIONS DE TRAVAUX (WEB)

29 887 300,00 $

2 360 263,51 $

NOUVELLES CONSTRUCTIONS AUTRES 5 909 500,00 $

NOUVELLES CONSTRUCTIONS AUTRES 2 32 600,00 $

STATIONNEMENT

BIFAMILIALE  ISOLÉE

BIFAMILIALE  JUMELÉE

BIFAMILIALE EN RANGÉE

1 331 374,55 $

35 351 126,31 $

12 138 000,00 $

600 000,00 $

79 000,00 $

RÉSIDENCE DE PERSONNES ÂGÉES

MIXTE

NOUVELLES CONSTRUCTIONS

VILLE DE TROIS-RIVIÈRES                       

Direction de l'aménagement et du 

développement urbain

Mise à jour : 7 janvier 2020

VALEURS DÉCLARÉES

956 270,02 $

0,00 $

421 700,00 $

778 712,00 $

44 000,00 $

793 592,31 $

1 148 412,57 $

6 502 950,41 $

AFFICHAGE

PLANTATION D'ARBRES

ABATTAGE D'ARBRES

DÉMOLITION (BÂT. PRINCIPAL OU SECONDAIRE)

CONSTR. USAGE TEMPORAIRE (TERRASSES, KIOSQUES...)

TRIFAMILIALE

MULTIFAMILIALE

0,00 $

0,00 $

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

4 598 200,00 $

0,00 $

0,00 $

AGRANDISSEMENTS

90

AGRANDISSEMENTS

NOUVELLES CONSTRUCTIONS AUTRES 2 408 500,00 $

NOUVELLES CONSTRUCTIONS AUTRES 7 254 200,00 $

NOUVELLES CONSTRUCTIONS AUTRES 3 584 838,00 $

NOUVELLES CONSTRUCTIONS

13

20 914 101,43 $

7

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

NOUVELLES CONSTRUCTIONS AUTRES

NOUVELLES CONSTRUCTIONS AUTRES 4 599 578,47 $

NOUVELLES CONSTRUCTIONS 62 000,00 $

45 468 815,34 $

221 400,00 $

0

0

0,00 $

0,00 $

5370 246 855 727,45 $

TERRAINS NON EXPLOITÉS 

ET ÉTENDUES D'EAU

41 063 098,40 $

9 914 676,29 $

VALEURS DÉCLARÉES

253

2644

79 263 426,31 $

NOMBRE

8 257 396,45 $

1026

NOUV. CONSTRUCTIONS D'HABITATION

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

0,00 $

10

5 311 000,00 $

0,00 $0

CATÉGORIES

2

22

13 302 000,00 $

0

0

TOTAL DES PERMIS ET CERTIFICATS

1 5 000,00 $

2 072 228,98 $

AUTRES (RÉNOVATION, AGRANDISSEMENT, ETC.)

PERMIS  DE  CONSTRUCTION CERTIFICATS  D'AUTORISATION

0

101 200,00 $

2 478 847,00 $

1

EXCAVATION, REMBLAYAGE, HUMUS

CATÉGORIES

DESCRIPTION

UNIFAMILIALE  ISOLÉE

UNIFAMILIALE  JUMELÉE

UNIFAMILIALE  EN RANGÉE

MAISON MOBILE

AUTRES

TOTAL

NOUVEAUX   LOGEMENTS

AGRANDISSEMENTS

7 226 492,78 $

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS 10

VALEURS DÉCLARÉES

0,00 $

253 358 677,86 $

RAPPORT ANNUEL  2019

0,00 $

PRODUCTION ET 

EXTRACTION DE RICHESSES 

NATURELLES

NOUVELLES CONSTRUCTIONS

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

AGRANDISSEMENTS

3 1 620 000,00 $

219

5 951 628,00 $

INDUSTRIES 

MANUFACTURIÈRES

TRANSPORTS - 

COMMUNICATIONS 

SERVICES PUBLICS

RÉSIDENTIELLE

NOUVELLES CONSTRUCTIONS AUTRES

AGRANDISSEMENTS

CULTURELLE RÉCRÉATIVE 

ET DE LOISIRS

0,00 $

1 235 000,00 $NOUVELLES CONSTRUCTIONS

0

10

954

0

2

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

RÉPARATIONS ET MODIFICATIONS

AGRANDISSEMENTS 75

AGRANDISSEMENTS

TOTAL 

COMMERCIALE

SERVICES: ÉDIFICES À 

BUREAUX 

PROFESSIONNELS, 

INSTITUTIONNELS, 

GOUVERNEMENTAUX

AGRANDISSEMENTS

NOUVELLES CONSTRUCTIONS

NOUVELLES CONSTRUCTIONS


